

Fire og Fyrgethvende Møde.

Onsdagen den 18de Februar. Aften.

Protokollen for forrige Møde blev oplæst.

Formanden: Jeg maa gjøre opmærksom paa, at Udvalgets Betænkning over Sagen angaaende Lovudkastet, betræffende Forandringer i Forligsvæsenet, hvilket Lovforslag er kommet tilbage fra det andet Thing, er omdeelt paa de Herrers Bladser. Umdelingen har fundet Sted i Gaar Aftes eller imorges tidlig.

Fremdeles er det fra det andet Thing tilbagefendte Forslag til Lov, hvorved Bygningsafgift for Staden Kjøbenhavn paabydes i flere hidtil undtagne Tilfælde ligeledes iafies eller imorges tidlig blevet omdeelt paa de Herrers Bladser. Ændringsforslag, som maatte ønskes stillede til disse tvende Lovforslag, og Ændringsforslag, som maatte ønskes stillede til Udvalgets Betænkning i Forligssagen, maa jeg bede afgivne til Mødet imorgen.

Efter Dagsordenen foretages først Forslag til Lov om et Pensionstillæg for Enken efter Professor ved Kjøbenhavns Universitet Poul Martin Møller, Eline Hansine Møller, født Bülow. Denne Sag er til 3die Behandling*).

Der er intet Ændringsforslag fremkommet til denne Behandling, og det er saaledes Lovforslaget i dets Heelhed, jeg sætter under Forhandling.

Da imidlertid Ingen begjærede Ordet, oplæstes

L o v

om

et Pensionstillæg for Enken efter Professor ved Kjøbenhavns Univer-

sitet Poul Martin Møller, Eline Hansine Møller, f. Bülow

(saaledes som Forslaget til Loven findes i Anh. A. Sp. 669)

og vedtoges ved den derpaa følgende Afstemning eenstemmigt med 30 St.

Formanden: Den følgende Sag paa Dagsordenen er tredie Behandling*) af Forslag til Lov om Udvidelse af Lov, angaaende Redningsvæsenet paa de danske Kyster af 26de Marts 1852 s. 6. Der er intet Ændringsforslag fremkommet til denne Behandling, og det er altsaa Lovforslaget i dets Heelhed, jeg sætter under Forhandling.

Da heller ikke denne Sag foranledigede nogen Discussion, oplæstes

L o v

om

Udvidelse af Lov, angaaende Redningsvæsenet paa de danske Kyster af 26de Marts 1852 s. 6

(saaledes som Forslaget til samme findes i Anh. A. Sp. 673)

og vedtoges ved den derpaa følgende Afstemning eenstemmigt med 32 St.

Formanden: Ifølge Dagsordenen foretages dernæst til 3die Behandling**) Forslag til Lov om nogle Forandringer i Lov af 26de Marts 1852 om Sandflugtens Dæmpning. Der er heller ikke til denne Sag fremkommet noget Ændringsforslag, og det er altsaa Lovforslaget i dets Heelhed, jeg sætter under Forhandling.

*) 2den Beh. findes Sp. 919.

**) 2den Behandling findes Sp. 919.

*) 2den Behandling findes Sp. 918.